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Ordförande har ordet 

Hej alla! Det här är det första nyhetsbrevet på 

ganska länge. Vi har haft fullt upp med huset 

under året, med större bokningar som krävt mer 

ansträngning, arrangerat egna aktiviteter etc. I 

detta nyhetsbrev finns lite information om vad 

som hämt på sistonde och vad som är på gång! 

Nu finns även nästa års loppis och 

marknadsdatum och dessa är bifogade längst 

bak! 

Vill du boka Folkets hus? 

Du är välkommen att boka Frånö Folkets hus för 

din fest, ditt möte, workshop eller nästan vad du 

vill! Läs om villkor på www.frano.se och notera 

att det är lite olika villkor om du är privatperson 

eller vill boka för din förening/företag! Kontakta 

sedan info@frano.se eller ring 070-261 16 48. Din 

bokning är klar när du fått en bekräftelse. 

 

Eldprovet: Större arrangemang 
I november förlade Syndikalisterna sin kongress hos oss och  

efter ett års förarbete och olika uppgraderingar (t.ex. nytt  

stabilare internet) så kunde kongressen hållas hos oss. Ett 

hundratal deltagare som i dagarna fem hade möte och alla  

verkar vara nöjda med utfallet! Det visar att huset även  

håller för längre bokningar. Vi samarbetade med bl.a  

vandrarhemmet i Frånö för att få all logistik att fungera. 

Nytt från huset 
Skyltarna (bl.a ”Frånö folkets hus”) har det 

bytts lampor på. Tack vare hittils mild vinter 

så har grusbehovet inte varit så stort.  

Vi har påbörjat en större process för 

renoveringar i huset, vi kommer återkomma 

om detta. 

Disco på lucia 13/12! 
Den 13/12 arrangerar vi ett disco för barn 

upp till tio år! Det kommer vara DJ, säljas 

godis och popcorn och bjudas på saft. 

Inträdet är 20 kronor. Insläpp från 18.00 och 

discot börjar 19 och håller på till 20. 

Föräldrar får gärna stanna och dricka kaffe   

Påminnelse: Vill du kandidera? 
I mars är det tänkt att vårt årsmöte ska hållas och delar av styrelsen har meddelat att de inte 

kommer fortsätta på sina uppdrag, därför vill vi redan nu efterlysa nya styrelseledamöter! Det är 

viktigt för att hålla igång huset och dess verksamhet. Ny ordförande, kassör och styrelseledamöter 

efterlyses. Om du vill veta mer eller har frågor så kontakta oss så sätter vi dig i kontakt med 

valberedningen! info@frano.se. Det går såklart bra att nominera andra och tipsa om människor vi 

borde prata med. 

https://www.facebook.com/groups/910252646352804
http://www.frano.se/
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Rapporter: Julmarknad 6/12 
Lördagen den 6 december arrangerade vi vår 

julmarknad och det var fullt av utställare som sålde 

fika, hemstickat, godsaker och julklappar. Det  

var en lyckad dag trots dåligt väder och julmarknad 

på Nordvik. Vi är iallafall nöjda och hoppas alla  

besökare hade trevligt med! Dagen inbringade en 

del pengar till huset och det är vi tacksamma för. 

Dessvärre gick transporten för hästarna som var 

utlovade att närvara sönder och vi lyckades inte 

få tag på en ny. Vi ber om ursäkt för det och  

hoppas på nytt försök nästa år! 

Rapporter: Föredrag 25/11 
Tisdagen den 25 november hade vi besök av Jan 

Brundin som berättade sin livshistoria för ett 

tjugotal besökare. Jan är mångårig tidigare kassör i 

Ådalens dyslexiförening och hans berättelse kretsade 

kring att växa upp med dyslexi och de utmaningar som 

medfört honom i livet. Inspirerande och vi är glada att 

Jan ville komma till oss! Härnäst ska han prata på  

Folkets hus i Bollstabruk så ni som missade hos oss 

får en ny chans framöver! 

Rapporter: Författarsamtal 30/9 
Tisdagen den 30 september arrangerade vi ett 

författarsamtal med Frånö-författaren Grzegorz  

Flakierski om hans nya bok ”Mormor Lea”.  

Samtalsledare var vår ordförande Tommy och ett 

tio-tal kom på det samtalet. Boken gick att köpa  

och vi ser fram emot fler författarsamtal framöver! 

https://www.facebook.com/groups/910252646352804
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Loppiskalender 2026! 
Nu finns datum för nästa års loppisar och marknader, så skriv upp i kalendern och anmäl dig 

direkt! All information finns i bilden. 

 

https://www.facebook.com/groups/910252646352804

